ПРОТОКОЛ

проведения первого этапа двухэтапного конкурса

от 18 февраля 2016 года                №449/3

1. Заказчик: Евразийская экономическая комиссия.

2. Место нахождения: 115114, г. Москва, ул. Летниковская, д. 2, стр. 2

(корпус «С»).

3. Наименование предмета конкурса: двухэтапный конкурс на оказание

услуг по аренде вычислительных ресурсов, сетей передачи данных и

технической эксплуатации информационно-телекоммуникационной

инфраструктуры интеграционного сегмента Евразийской экономической

комиссии интегрированной информационной системы Евразийского

экономического союза (далее – Двухэтапный конкурс).

4. Состав Конкурсной комиссии утвержден приказом Председателя

Коллегии Евразийской экономической комиссии от 28 января 2016 года

№ 13.

Председательствовал: Хотько А.Н. – председатель конкурсной

комиссии по проведению Двухэтапного конкурса (далее – Комиссии),

директор Департамента информационных технологий.

Присутствовали Члены Комиссии:

Шмойлов В.Д. – начальник отдела организации эксплуатации средств

телекоммуникаций и вычислительной техники Департамента

информационных технологий;

Смагин А.С. – заместитель начальника отдела организации эксплуатации

средств телекоммуникаций и вычислительной техники Департамента

информационных технологий;

Иваненко Д.В. – заместитель начальника отдела организации

эксплуатации средств телекоммуникаций и вычислительной техники

Департамента информационных технологий;

2

Лозин А.С. – начальник отдела координации работ по созданию и

развитию интегрированной информационной системы ТС и ЕЭП

Департамента информационных технологий;

Зыков К.В. – консультант отдела финансовой экспертизы и договорной

работы Департамента финансов;

Бастрон А.А. – консультант отдела организации эксплуатации средств

телекоммуникаций и вычислительной техники Департамента

информационных технологий (секретарь Комиссии).

На заседании присутствовало 88 процентов состава Комиссии.

5. Обсуждение с участниками размещения заказа:

№

п./п.

Наименование участника

размещения заказа
Почтовый адрес

1 ПАО «Ростелеком»
191002, г. Санкт-Петербург,

ул. Достоевского, д.15

2 ЗАО «КРОК инкорпорейтед»
105082, г. Москва,

ул. Б. Почтовая, д. 26В, стр. 2

относительно любых предложений участника о качестве оказываемых

услуг и иных предложений об условиях исполнения договора,

содержащихся в заявке, проведено Комиссией по адресу: Российская

Федерация, 115114, г. Москва, ул. Летниковская, д. 2, стр. 2 (корпус «С»).

6. По результатам обсуждения Комиссией принято решение не уточнять

условия Двухэтапного конкурса.

ГОЛОСОВАЛИ:

Члены Комиссии За/против/воздержался

Хотько А.Н. За

Шмойлов В.Д. За

Смагин А.С. За

Иваненко Д.В. За

Лозин А.С. За

3

Члены Комиссии За/против/воздержался

Зыков К.В. За

Бастрон А.А. За

7. Процедура вскрытия конвертов с окончательными заявками на участие во

втором этапе Двухэтапного конкурса состоится 24 февраля 2016 года в

11:00 по адресу: 115114, г. Москва, ул. Летниковская, д. 2, стр. 2 (корпус

«С»).

8. Протокол проведения первого этапа Двухэтапного конкурса подлежит

размещению на официальном сайте Евразийской экономической

комиссии http://www.eurasiancommission.org

Председатель Комиссии: _____________ А.Н. Хотько

Члены Комиссии  _____________ В.Д. Шмойлов

_____________ А.С. Смагин

_____________ Д.В. Иваненко

_____________ А.С. Лозин

_____________ К.В. Зыков

Секретарь Комиссии: _____________ А.А. Бастрон

http://www.eurasiancommission.org/